591881 STAGING JCN000471353 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING JCN000573294 250.00 40 40 161.01 6440.40 9.00 579.64 9.00 579.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7599.67

Total: 340 340 14987.00 1208.36 1208.36 0.00 0.00 0.00 17403.73

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Four Hundred and Three and Seventy Three paisa Only